СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  25 октября 2021 года № 47

Об утверждении пяти членов в состав
 конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Городенского
сельсовета Льговского района

          Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года № 72- ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом Городенского сельсовета Льговского района, Собрание Депутатов Городенского сельсовета Льговского района, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить пяти  членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Городенского сельсовета Льговского района в следующем составе:

1.1.         Кургузов Олег Юрьевич, 07.07.1978г.р., образование высшее, место работы – ИП Кургузова Т.Б. менеджер консультант, депутат собрания депутатов Городенского сельсовета, председатель Собрания депутатов Городенского  сельсовета,  место жительство - с. Городенск  Льговского района Курской области;

1.2.      Матвеев Николай Сергеевич, 20.12.1966г.р., образование высшее, место работы – МБОУ  Городенская  СОШ директор,  место жительство –      г. Льгов Льговского района Курской области;

1.3.      Вишневский Виктор Михайлович, 10.01.1962г.р., образование  высшее,  место работы – ООО «Кочетно» генеральный директор,  депутат Представительного Собрания Льговского района Курской области,  место жительство - с. Борисовка Льговского района Курской области;

1.4.         Сергеева Светлана  Михайловна, 06.12.1965г.р., образование среднее специальное , место работы – ОБУЗ «Льговская центральная  районная больница» заведующая Городенским ФАП, медсестра, депутат собрания депутатов Городенского сельсовета, секретарь Собрания депутатов Городенского сельсовета,  место жительство - с. Городенск Льговского района Курской области;

1.5.      Найденкова Зинаида Владимировна, 27.03.1976г.р., образование высшее, место работы – Городенская сельская библиотека – филиал № 10, библиотекарь ,  место жительство -  с. Пригородная Слободка Льговского района Курской области.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Обнародовать настоящее Решение на пяти информационных стендах, расположенных:
1-й: здание администрации сельсовета в с. Борисовка Льговского района Курской области;
2-й: здание  ФАПа в д. Погореловка Льговского района Курской области;
3-й: здание  администрации сельсовета в с. Городенск Льговского района Курской области;
         4-й: здание филиала Городенского СДК Льговского района Курской области ;
5-й: здание медицинского пункта в с. Пригородная Слободка Льговского района Курской области.

	Председатель Собрания депутатов
Городенского сельсовета
Льговского района                                                                            О. Ю. Кургузов

ВРИО Главы  Городенского сельсовета
Льговского района                                                                          В.М.Сотникова